
I/O کنفرانس گوگل

Android Wear 2.0 گالری عکس: نگاهی به ویژگیهای

یکی از غافلگیریهای گوگل در کنفرانس I/O 2016 معرفی سیستم اندروید ویر ۲ بود. ویر ۲ یک بهروزرسانی
بسیار مهم برای این پلتفرم است و به گفته گوگل بزرگترین بهروزرسانی تا به امروز. اندروید ویر ۲

بهگونهای طراحی شده که دستگاههای اندروید ویر را کاربردیتر کند و به استقلال بیشتر آنها کمک کند.

سه ویژگی چشمگیر در این پلتفرم دیده میشود: یک اینترفیس کاربری جدید و تیره بههمراه راهاندازی
کاملا جدید برای اپ آن. سیستم هوشمند در پاسخ به پیامها این قابلیت را به آن میدهد که زمان دریافت

یک پیام جدید؛ مواردی را به کاربر پیشنهاد بکند؛ همچنین کیبورد تمام QWERTY این اپ شکل جدیدی
بهخود گرفته؛ در کنار آنها اپهای جدید طرف سوم هم میتوانند با «واچ فیس»های گوگل و اپهای بیطرف

کار کنند. علاوه بر آن؛ گوگل قابلیتهای پلتفرمهای تندرستی و تناسب اندام را با امکان شناسایی
خودکار عملکرد تجهیز کرده است. این امر موجب افزایش شدت تمرینهای ورزشی میشود.

مطلب پیشنهادی

نمایش اطلاعات روی بازوی کاربران
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آیا این پوشیدنی آینده ساعتهای هوشمند است؟

اینترفیس جدید بیشترین بهره را از دکمههای سختافزاری که روی ساعتها درنظر گرفته شده؛ میبرد.
همچنین هم قابلیت رسپانسیو آن بیشتر شده و هم اینکه در مقایسه با نسخههای اولیه؛ سیستم هدایت آن
سادهتر و راحتتر شده است. راهانداز اپ آن هم نسبت به مورد های قبلی سادهتر شده و بیشترین استفاده

را از نمایشگر دایرهای این ساعت میبرد.

سازگاری با اپهای ثالث در اپل به بهترین شکل استفاده میشود و حالا آندروید ویر هم از همین ویژگی
استفاده میکند. اپها میتوانند در داخل واچفیس از ویجتها در داخل خود استفاده کنند. بهکمک این

قابلیت اپهای خاص میتوانند راهاندازی شوند. لیستی از کارهایی که کاربر باید انجام دهد تهیه میشود
و در زمانهای مختلف به وی تذکر داده میشود. به این ترتیب وی همیشه از کارهای باقیمانده خود مطلع

خواهد بود.

اپها قادر خواهند بود تا با اراده خود به وایفای؛ بلوتوث و شبکههای تلفن همراه وصل شوند. کارهایی
مانند ردیابی تندرستی یا پخش موسیقی تماما توسط دستگاه پوشیدنی که روی دست کاربر بسته شده؛ اداره

میشود. آندروید ویر ۲ در حال حاضر در دسترس توسعهدهندگان قرار دارد و اواخر سال جاری در اختیار
عموم قرار میگیرد. گوگل میگوید یکی از برتریهای ویر ۲ کاهش وابستگی به گوشی است. این پلتفرم کاملا

مستقل از گوشی عمل میکند و از فناوریهای جدید مانند ساعتهای LTE مرتبط با هم استفاده میکند. 
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